6

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016г № 103-П

Об утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьями 11.3, 68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 16 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» (с изменениями и дополнениями), статьей 14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002 №317/64-III-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»                      (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастровых  кварталов 56:19:1609001, 56:19:1616002, 56:19:1618001, площадью                        47 874 кв.м.; местоположение земельного участка: Оренбургская обл., Новосергиевский р-н, с/с Судьбодаровский, земельный участок расположен в кадастровых  кварталах 56:19:1609001, 56:19:1616002, 56:19:1618001, 56:19:1617001; категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешенное использование – недропользование, территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – производственно-коммунальная объектов III класса вредности «П.1.».

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Оренбург» обратиться в филиал ФГБУ “Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии” по Оренбургской области в качестве лица, уполномоченного для подачи заявления о кадастровом учете земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                                               Ю.В. Осипов

Разослано: прокурору Новосергиевского района, обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Оренбург»

	Утверждена

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка: ЗУ1, местоположение: Оренбургская обл., Новосергиевский р-н, с/с Судьбодаровский, земельный участок расположен в кадастровых  кварталах 56:19:1609001, 56:19:1616002, 56:19:1618001, 56:19:1617001

	Площадь земельного участка 47 874 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	487291
	2235162

	2
	487738
	2235264

	3
	487774
	2235272

	4
	487812
	2235284

	5
	487827
	2235290

	6
	487848
	2235299

	7
	487906
	2235328

	8
	487901
	2235327

	9
	487889
	2235324

	10
	487854
	2235316

	11
	487823
	2235302

	12
	487771
	2235285

	13
	487715
	2235271

	14
	487565
	2235237

	15
	487246
	2235165

	16
	487105
	2235134

	17
	486993
	2235108

	18
	486781
	2235060

	19
	486780
	2235063

	20
	486774
	2235062

	21
	486780
	2235045

	22
	486784
	2235046

	23
	486784
	2235048

	1
	487291
	2235162

	(2)

	24
	490789
	2235580

	25
	490792
	2235584

	26
	490784
	2235610

	27
	490783
	2235614

	28
	490785
	2235624

	29
	490785
	2235627

	30
	490788
	2235627

	31
	490792
	2235625

	32
	490792
	2235629

	33
	490793
	2235629

	34
	490794
	2235631

	35
	490793
	2235632

	36
	490787
	2235635

	37
	490786
	2235636

	38
	490784
	2235639

	39
	490783
	2235645

	40
	490782
	2235653

	41
	490781
	2235656

	42
	490777
	2235657

	43
	490773
	2235657

	44
	490770
	2235657

	45
	490767
	2235655

	46
	490765
	2235649

	47
	490762
	2235645

	48
	490758
	2235643

	49
	490752
	2235641

	50
	490746
	2235641

	51
	490743
	2235641

	52
	490721
	2235641

	53
	490702
	2235637

	54
	490669
	2235636

	55
	490660
	2235642

	56
	490654
	2235636

	57
	490268
	2235638

	58
	490270
	2235626

	59
	490145
	2235628

	60
	489871
	2235641

	61
	489848
	2235641

	62
	489734
	2235642

	63
	489706
	2235643

	64
	489699
	2235644

	65
	489692
	2235632

	66
	489706
	2235630

	67
	489756
	2235629

	68
	489761
	2235625

	69
	489774
	2235625

	70
	489778
	2235628

	71
	489791
	2235629

	72
	490680
	2235623

	73
	490736
	2235623

	74
	490748
	2235622

	75
	490761
	2235620

	76
	490766
	2235619

	77
	490769
	2235616

	78
	490773
	2235612

	79
	490786
	2235582

	24
	490789
	2235580

	(3)

	80
	482408
	2232994

	81
	482470
	2233042

	82
	482478
	2233038

	83
	482482
	2233043

	84
	482480
	2233044

	85
	482475
	2233046

	86
	482668
	2233194

	87
	482701
	2233220

	88
	482711
	2233227

	89
	482738
	2233247

	90
	482730
	2233257

	91
	482712
	2233243

	92
	482689
	2233226

	93
	482660
	2233204

	94
	482462
	2233052

	95
	482455
	2233055

	96
	482451
	2233049

	97
	482456
	2233047

	98
	482398
	2233002

	99
	482245
	2232885

	100
	482205
	2232850

	101
	482186
	2232832

	102
	482169
	2232812

	103
	482137
	2232770

	104
	482126
	2232754

	105
	482122
	2232757

	106
	482119
	2232752

	107
	482122
	2232749

	108
	482160
	2232778

	109
	482185
	2232811

	110
	482201
	2232829

	111
	482233
	2232858

	112
	482265
	2232884

	80
	482408
	2232994

	(4)

	113
	485200
	2234586

	114
	485023
	2234521

	115
	484982
	2234507

	116
	484972
	2234504

	117
	484951
	2234499

	118
	484945
	2234497

	119
	484889
	2234486

	120
	484815
	2234460

	121
	484879
	2234472

	122
	484956
	2234487

	123
	484963
	2234488

	124
	485645
	2234748

	125
	485691
	2234766

	126
	485642
	2234748

	127
	485490
	2234693

	113
	485200
	2234586

	(5)

	128
	480597
	2231569

	129
	480610
	2231573

	130
	480638
	2231584

	131
	480653
	2231592

	132
	480666
	2231600

	133
	480669
	2231597

	134
	480670
	2231596

	135
	480672
	2231598

	136
	480659
	2231616

	137
	480658
	2231615

	138
	480660
	2231612

	139
	480656
	2231609

	140
	480632
	2231596

	141
	480596
	2231582

	142
	480580
	2231578

	143
	480571
	2231576

	144
	480564
	2231578

	145
	480562
	2231583

	146
	480564
	2231591

	147
	480523
	2231561

	148
	480499
	2231543

	149
	480507
	2231534

	150
	480517
	2231541

	151
	480542
	2231558

	152
	480557
	2231563

	153
	480572
	2231563

	128
	480597
	2231569

	(6)

	154
	489692
	2235632

	155
	489699
	2235644

	156
	489640
	2235654

	157
	489634
	2235656

	158
	489625
	2235656

	159
	489555
	2235656

	160
	489567
	2235655

	161
	489619
	2235645

	154
	489692
	2235632

	(7)

	162
	481072
	2231908

	163
	481058
	2231927

	164
	481054
	2231933

	165
	481053
	2231933

	166
	481047
	2231942

	167
	481037
	2231936

	168
	481043
	2231926

	169
	481047
	2231921

	170
	481049
	2231916

	171
	481049
	2231912

	172
	481048
	2231910

	173
	481051
	2231912

	174
	481060
	2231899

	162
	481072
	2231908

	(8)

	175
	480534
	2233319

	176
	480537
	2233337

	177
	480540
	2233357

	178
	480527
	2233357

	179
	480521
	2233319

	180
	480521
	2233319

	175
	480534
	2233319

	(9)

	181
	480598
	2235448

	182
	480597
	2235458

	183
	480596
	2235470

	184
	480596
	2235470

	185
	480584
	2235471

	186
	480585
	2235449

	181
	480598
	2235448

	(10)

	187
	483012
	2233459

	188
	483012
	2233460

	189
	483003
	2233468

	190
	482990
	2233458

	191
	482998
	2233449

	187
	483012
	2233459

	(11)

	192
	489252
	2235606

	193
	489249
	2235621

	194
	489237
	2235619

	195
	489237
	2235618

	196
	489241
	2235603

	192
	489252
	2235606

	(12)

	197
	481487
	2232264

	198
	481481
	2232274

	199
	481471
	2232268

	200
	481477
	2232256

	197
	481487
	2232264

	(13)

	201
	481970
	2232633

	202
	481968
	2232635

	203
	481966
	2232638

	204
	481957
	2232631

	205
	481959
	2232628

	206
	481961
	2232626

	201
	481970
	2232633

	(14)

	207
	480361
	2236139

	208
	480360
	2236142

	209
	480359
	2236145

	210
	480346
	2236146

	211
	480347
	2236141

	207
	480361
	2236139

	(15)

	212
	483684
	2233976

	213
	483677
	2233986

	214
	483675
	2233985

	215
	483683
	2233975

	212
	483684
	2233976

	(16)

	216
	486265
	2234930

	217
	486262
	2234942

	218
	486261
	2234942

	219
	486264
	2234929

	216
	486265
	2234930

	Основной лист
[image: image1.emf]56:19:1609001

56:19:1603001

56:19:1616002

56:19:1617001

56:19:1618001

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

:127/1

:127/2

:127/3

:127/3

Лист 1

Лист 2

Лист 3

Лист 4

Лист 5

Лист 6

Лист 7

Лист 8

Лист 9

Лист 10

Лист 11

Лист 12

Лист 13

Лист 14

Лист 15

Лист 16

Лист 17

Лист 18

Лист 19

Лист 20

Лист 21

Лист 22

Лист 23

Лист 24

Лист 25

Лист 26

Лист 27

Лист 28

Лист 29

Лист 30

Лист 31

Лист 32

Лист 33

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:55000

	Условные обозначения:

	[image: image2.emf]
	– область выносного листа,

	[image: image3.emf]23

	– номер выносного листа.

	Остальные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №1

	[image: image4.emf]:38

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

72

73

74

75

76

77

78

79

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №2

	[image: image5.emf]:127

:164

:4

:127/3

57

58

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №3

	[image: image6.emf]:127

59

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №4

	[image: image7.emf]:127/2

60

61

67

68

69

70

71

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №5

	[image: image8.emf](6)

:148

:154

62

63

65

66

67

155

156

157

158

159

160

161

154

64

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №6

	[image: image9.emf](11)

:102

:103

:104

:138

:157

192

193

194

195

196

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №7

	[image: image10.emf](1)

:163

:2958(12)

:3

:127/3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №8

	[image: image11.emf]:80

:81

:151(1)

:151(3)

2

3

12

13

14

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №9

	[image: image12.emf]:91

:92

:93

:94

:149(3)

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №10

	[image: image13.emf]:88

:89

:90

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №11

	[image: image14.emf]:75

:76

:151(4)

1

15

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №12

	[image: image15.emf]:71

:72

16

17

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №13

	[image: image16.emf]:69

:70

:71

:151(5)

:2

18

19

20

21

22

23

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №14

	[image: image17.emf](16)

:84

:83(3)

216

217

218

219

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №15

	[image: image18.emf]:69

124

125

126

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №16

	[image: image19.emf]:68

:2958(17)

127

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №17

	[image: image20.emf]:66

113

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №18

	[image: image21.emf]:65

:2931(7)

:3042(50)

114

115

116

117

118

122

123

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №19

	[image: image22.emf](4)

:64

:63

:3042(50)

119

120

121

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №20

	[image: image23.emf](15)

:53

:167(1)

212

213

214

215

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №21

	[image: image24.emf](10)

:158(4)

:48

:172(3)

187

188

189

190

191

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №22

	[image: image25.emf](3)

:45

:159

:2987(2)

:2987(4)

86

87

88

89

90

91

92

93

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №23

	[image: image26.emf]:43

80

81

82

83

84

85

94

95

96

97

98

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №24

	[image: image27.emf]99

111

112

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №25

	[image: image28.emf](13)

:85(3)

201

202

203

204

205

206

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №26

	[image: image29.emf]:40

:85(1)

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №27

	[image: image30.emf](12)

:154(8)

:35

:3042(71)

:3042(97)

197

198

199

200

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №28

	[image: image31.emf](7)

:31

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №29

	[image: image32.emf](5)

128

129

130

131

132

133

134

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

135

136

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №30

	[image: image33.emf](8)

:158(3)

:86

175

176

177

178

179

180

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №31

	[image: image34.emf](9)

:2958(7)

:2958(8)

:2958(9)

:72(2)

181

182

183

184

185

186

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №32

	[image: image35.emf](14)

207

208

209

210

211

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Выносной лист №33

	[image: image36.emf]:105

:106

:107

:108

:138

	Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:1000

	Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела.

	Условные обозначения:
[image: image37.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image38.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image39.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image40.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1478005840